05.01.2018 № 3 – нму «С»
О проведении практики студентов

факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01  «Управление информационными ресурсами»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов         4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами» с 08.01.2018         по 17.03.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры  системного программирования и компьютерной  безопасности  Кадана А.М.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых  на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 23.03.2018.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе

      Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей

____  ___________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________  2018

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак

____  ____________ 2018
Приложение

к приказу ректора университета

_______________ 2018 № ____________

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Авсиевич Вероника Ивановна
	Платная
	ОАО «Радиоволна», г. Гродно
	Кадан А.М., до-цент кафедры системного программирова-ния и компь-ютерной безо-пасности

	2.
	Бальцевич Светлана Антоновна
	Бюджетная

	Ивьевский филиал «Гродненское областное потребительское общество»

	3.
	Басалай Елена Казимировна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	4.
	Боровко Марианна Викторовна
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г.Гродно

	5.
	Бубнович Евгений Витальевич
	Платная
	ЧТПУП «Хрустальная звезда»,
г. Гродно

	6.
	Бурина Дарья Петровна
	Бюджетная
	ООО «СофтСервис», г. Гродно

	7.
	Веремейчик Олег Игоревич
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	8.
	Гайко Олег Усман
	Платная
	ПООО «Спектр Р», г. Гродно

	9.
	Горбач Александр Дмитриевич
	Платная
	ОАО «Лидахлебопродукт», г. Лида

	10.
	Гоцко Снежана Олеговна
	Платная
	ОАО «Радиоволна», г. Гродно

	11.
	Даненкова Елена Сергеевна
	Платная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	12.
	Долгошей Юлия Витальевна
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г. Гродно

	13.
	Дубакина Инна Игоревна
	Платная
	ОАО «Авиакомпания Гродно»

	14.
	Жвалевский Вадим Александрович
	Платная
	ООО «СофтСервис», г. Гродно

	15.
	Жданович Марк Борисович
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	16.
	Жукова Вероника Андреевна
	Платная
	ГУЗ «Городская поликлиника
№ 5 г. Гродно»

	17.
	Злобина Наталья Алексеевна
	Платная
	ООО «Экспозит», г.Гродно

	18.
	Кармаза Карина Ивановна
	Бюджетная
	ООО «Сенла», г. Гродно

	19.
	Князюк Екатерина Владимировна
	Платная
	ООО «СофтСервис», г. Гродно

	20.
	Литвинчик Виктория Ивановна
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	21.
	Лозко Егор Николаевич
	Платная
	ИООО «EPAM Systems», г. Гродно

	22.
	Лянцевич Евгений Александрович
	Бюджетная
	ООО «Веб Стар Медиа», г. Гродно

	23.
	Макарова Виктория Руслановна
	Платная
	Центр общественного питания
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	24.
	Миклашевич Дмитрий Сергеевич
	Платная
	ООО «СофтСервис», г. Гродно

	25.
	Нахильницкая Юлия Валерьевна
	Бюджетная
	ООО «СКЭНД», г. Минск

	26.
	Рагинис Александра Анатольевна
	Бюджетная
	ООО «ГродноАгроинвест»,
д. Бокуны

	27.
	Рик Ангелина Владимировна
	Платная
	ООО «СофтСервис», г. Гродно

	28.
	Романчук Владислав Марьянович
	Платная
	ООО «Экспозит», г. Гродно»

	29.
	Русилко Виталий Викторович
	Платная

	30.
	Руштейко Юлия Викторовна
	Платная
	ЧП «Наш Белый Дом», г. Гродно

	31.
	Сивко Владислав Игоревич
	Бюджетная
	ЧТУП «СЛБ Софт», г. Гродно

	32.
	Слюсаренко Максим Васильевич
	Платная
	ИООО «EPAM Systems», г. Гродно

	33.
	Стасюкевич Илья Викторович
	Платная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	34.
	Тарасова Диана Олеговна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	35.
	Титова Екатерина Анатольевна
	Платная
	ОАО «Авиакомпания Гродно»

	36.
	Турач Александр Дмитриевич
	Бюджетная
	ООО «Веб Стар Медиа», г. Гродно

	37.
	Усик Анастасия Андреевна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	38.
	Хардикова Елизавета Витальевна
	Платная
	ООО «Райхен Групп», г. Гродно

	39.
	Цедик Дарья Владимировна
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г. Гродно

Список на рассылку приказа
от _____________________№___________

      «О проведении практики  студентов  факультета математики и информатики»

1. Ливак  Е.Н. –  декан  факультета математики и информатики;

2. Сергейчик  Н.И. – начальник  отдела охраны труда;

3. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                          Н.П. Хорощева